Academy di VIGONZA (PD), apprezzata per la realizzazione di progetti analoghi realizzati in diversi istituti della 
provincia di Padova nel corso di precedenti anni scolastici; 

 VISTA l’offerta dell’Associazione Sportiva Dilettantistica La Ruota Gymnastic Academy pari a € 3.960,00 
(tremilanovecentosessanta/00); 

 VISTO il Programma Annuale dell'esercizio finanziario in corso; 

 VISTA la validità degli obiettivi didattico-educativi della proposta citata;  

 ACCERTATA che sussiste la copertura finanziaria; 

DETERMINA 

 di procedere mediante affidamento diretto per la realizzazione del progetto “M.E.C.” alla seguente